Câmara Municipal' de Santa asa d Viterbo
Sua Coronel Gerem, 160 - Sorte Rara cie Vkerbo - SP - CUP 14.270.000 - Fone/Fax (10 39541656 - ema l

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 89/13

Ementa: Sugere reparos no corredor interno, entre as salas de aulas, da
Escola Municipal 'Wolmar Ribeiro Balbão'.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este solicite a junto ao departamento
competente, as providências que se fizerem necessárias, com
referência ao corredor interno da Escola Municipal `Wolmar
Ribeiro Balbão', em frente às salas de aula; tendo em vista que
quando chove a água da chuva fica represada sem ter onde escoar,
impedindo as crianças de saírem das classes.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2013.

R elidas Gr WVieira G
Vereadora